2
Nr. do item

0
Sub. item

2
Ordem da votação

PROJETO DE LEI Nº 151/2025

Descrição

EXECUTIVO

Proponente

Autoriza o Poder Executivo a remanejar recursos orçamentários constantes da Lei Orçamentária de 
2025, no valor de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais).

Ementa

18:47:08
Inicio

18:47:41
Término

00:00:33
Duração

9

1
Nominal

Tipo de Votação
Discussão e Votação 

Única

Turno de Votação

Partido

6ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA 19ª LEGISLATURA - 31 DE OUTUBR DE 2025
Ordem do Dia

SIM

NÃO

ABST.